БашkортостанРеспубликаhы
Стeрлетамаkkалаhы
kалаокругы
Советы

453100, Стeрлетамаk,Октябрь проспекты, 32
тел. 24-16-25, факс 24-15-74

	Республика Башкортостан
СОВЕТ
городского округа
город Стерлитамак

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32
тел. 24-16-25, факс 24-15-74

		KАРАР							РЕШЕНИЕ

№ 3-7/19з от 24 сентября 2013 года

О согласовании сделки  собъектами недвижимости
МУП «Стерлитамакское специализированное ремонтно-строительное
Управление дорожно-озеленительных работ» городского округа
город Стерлитамак по ул. 7 Ноября, 1

В соответствии сост. ст. 18, 20 Федерального закона от 14.11.2002 N 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", ст. 295Гражданского кодекса Российской Федерации, учитывая обращение  Муниципального унитарного предприятия "Стерлитамакское специализированное ремонтно-строительное управление дорожно-озеленительных работ"городского округа  г. Стерлитамак Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

Согласовать продажу объектов недвижимости Муниципального унитарного предприятия «Стерлитамакское специализированное ремонтно-строительное управление дорожно-озеленительных работ» городского округа  г. Стерлитамак:

- гараж на 100 а/м с административно-бытовым корпусом, расположенный по адресу  г. Стерлитамак, ул. 7 Ноября, д. 1, литера Ж, общей площадью 4997,4 кв.м.;
- гараж для ремонта на 150 а/м с административно-бытовым корпусом, расположенный по адресу  г. Стерлитамак, ул. 7 Ноября, д. 1, литера Е, общей площадью 4895,4 кв.м.;
- помещение автомойки, расположенное по адресу  г. Стерлитамак, ул. 7 Ноября, д. 1, литера Л, общей площадью 252,7 кв.м.

Глава городского округа –
председатель Совета
городского округа город Стерлитамак
[bookmark: _GoBack]Республики Башкортостан							Ю.И. Никифоров